

**Lista instytucji i obiektów, przyznających zniżki posiadaczom
„Wspólnego Biletu Samorządowego”**

Lp.	Miejscowość	Instytucja, obiekt	Rodzaj zniżki/ulgi	Przewoźnik odpowiedzialny
1	Błonie	Muzeum Ziemi Błońskiej	rabat 50% na bilety wstępu	KM
2	Ciechanów	Muzeum Szlachty Mazowieckiej	rabat 50% na bilety wstępu	KM
3	Dęblin	Muzeum Sił Powietrznych	bilet normalny - 50%	KM
4	Drzewica	Ośrodek Sportu i Rekreacji w Drzewicy	rabat 20% na wypożyczenie sprzętu wodnego – deski SUP, kajaki, rowery wodne	ŁKA
5	Drzewica	Regionalne Centrum Kultury	<ul style="list-style-type: none"> • zniżki na koncerty, kabarety, spektakle teatralne, wydarzenia artystyczne – cena biletu niższa o 10,00 zł; • specjalny cennik na seanse kinowe bilet dla dorosłych 12,00 zł, bilet dla dzieci 9,00 zł 	ŁKA
6	Grodzisk Mazowiecki	Izba Tradycji EKD/WKD	nieodpłatne zwiedzanie	WKD
7	Kwiatkówka i Tum k. Łęczycy	Skansen „Łęczycka Zagroda Chłopska” w Kwiatkówku i Grodzisko w Tumie	cena biletu normalnego obniżona do ceny biletu ulgowego z kwoty 20,00 zł na 14,00 zł	ŁKA
8	Łódź	AQUAPARK FALA	rabat 10% na wszystkie rodzaje biletów oferowanych przez Aquapark Fala i wszystkie strefy (basenowe i saun) bez względu na ilość wykupionego czasu pobytu	ŁKA
9	Otrębusy	Państwowy Zespół Ludowy Pieśni i Tańca Mazowsze	rabat 20% na spektakle Partnera odbywające się w siedzibie zespołu „Mazowsze”	KM
10	Płock	Muzeum Mazowieckie	bilet normalny w cenie biletu ulgowego	KM
11	Płock	Teatr Dramatyczny im. Jerzego Szaniawskiego	bilet normalny na spektakle produkcji Teatru Dramatycznego w Płocku w cenie biletu ulgowego	KM
12	Radom	Mazowieckie Centrum Sztuki Współczesnej „Elektrownia”	bilet w cenie 3 zł	KM
13	Radom	Muzeum im. Jacka Malczewskiego	bilet wstępu w cenie 7 zł	KM
14	Radom	Muzeum Wsi Radomskiej	rabat 50% na bilety wstępu	KM
15	Rogów	Arboretum w Rogowie	cena biletu normalnego obniżona z kwoty 16,00 zł do 14,00 zł cena biletu ulgowego obniżona z kwoty 10,00 zł do 8,00 zł	ŁKA
16	Rogów	Muzeum Lasu i Drewna	cena biletu normalnego obniżona z kwoty 10,00 zł do 8,00 zł cena biletu ulgowego obniżona z kwoty 8,00 zł do 6,00 zł	ŁKA
17	Sanniki	Europejskie Centrum Artystyczne im. Fryderyka Chopina	bilet normalny w cenie 6 zł	KM

18	Siedlce	Centrum Kultury i Sztuki im. A. Meżeryckiego Scena Teatralna Miasta Siedlce	rabat 20% na wydarzenia organizowane przez Centrum Kultury	KM
19	Sierpc	Muzeum Wsi Mazowieckiej	bilet normalny w cenie 16,00 zł bilet wstępu ulgowy w cenie 12,00 zł	KM
20	Skarżysko-Kamienna	Muzeum im. Orła Białego	rabat na bilet normalny 8 zł	KM
21	Słupsk	Muzeum Pomorza Środkowego	rabat 5 zł na bilet wstępu do Muzeum oraz jego oddziałów: Muzeum Wsi Słowińskiej w Klukach i Muzeum Kultury Ludowej w Swołowie	KM
22	Sochaczew	Stacja Muzeum	bilet normalny - 50%	KM
23	Tomaszów Mazowiecki	Arena Lodowa	zniżka na ofertę Areny Lodowej – ceny takie jak dla posiadaczy „Karty Tomaszowianina”	ŁKA
24	Tomaszów Mazowiecki	Skansen Rzeki Pilicy i Trasa Podziemna „Groty Nagórzyckie”	cena biletu normalnego obniżona do ceny biletu ulgowego z kwoty 18,00 zł na 13,00 zł	ŁKA
25	Wałbrzych	Centrum Nauki i Sztuki „Stara Kopalnia”	Jednorazowe nieodpłatne wejście na podstawie biletu WBS w terminie jego obowiązywania	KD
26	Warszawa	Mazowiecki Instytut Kultury	bilety na przedstawienia teatralne w cenie biletów ulgowych. Jeden bilet Organizatora upoważnia do zakupu dwóch biletów ulgowych	KM
27	Warszawa	Muzeum Literatury im. Adama Mickiewicza	rabat 50% na bilety wstępu	KM
28	Warszawa	Muzeum Niepodległości	bilet normalny - 50%	KM
29	Warszawa	Muzeum Sportu i Turystyki	wejście bezpłatne	KM
30	Warszawa	Państwowe Muzeum Etnograficzne	rabat 20% na bilety wstępu	KM
31	Warszawa	Stacja Muzeum	bilet normalny - 50%	KM
32	Warszawa	Teatr Studio im. Stanisława Ignacego Witkiewicza	rabat 20% na bilety normalne i ulgowe na wydarzenia repertuarowe Teatru Studio (z wyłączeniem: wydarzeń premierowych, gościnnych, specjalnych, zamkniętych oraz cykli np. The MET Live in HD i Scena Tańca Studio)	KM
33	Wrocław	Kolejkowo	Jednorazowe nieodpłatne wejście na podstawie biletu WBS w terminie jego obowiązywania	KD

Lista według stanu na 05.05.2022 r.

Uwagi:

1. Zasady korzystania ze „Wspólnego Biletu Samorządowego” regulują „Warunki taryfowe oferty specjalnej Wspólny Bilet Samorządowy”.
2. Objaśnienie oznaczeń przewoźników zawierają „Warunki taryfowe oferty specjalnej Wspólny Bilet Samorządowy”.
3. Przewoźnik KM oferuje pasażerom zniżki w instytucjach kultury za okazaniem „Wspólnego Biletu Samorządowego” w ramach akcji „Koleją do Kultury” – szczegóły <https://dokultury.mazowieckie.com.pl/>